
█ Změnový list

Počet paré:

 1 x Technicný dozor stavby/projektu (TDS)

1 x

 

ostnatý, žiletkový drát, bavolet                                                                740,-

2) Fotodokumentace Zhotovitel

          Změna č.1:          Instalace ostnatého drátu

Celková délka instalace ostnatého drátu = 639,86 m

Cena MP 186,44 m * 2.479,00 Kč = 462.184,76 Kč

Cena VCP 186,44 m * 1.450,00 Kč = 270.338,00 Kč

Cena MP 639,86 m * 2.479,00 Kč = 1.586.212,94 Kč

Celková délka instalace ostnatého drátu a podrabové desky = 186,44 m 

Cena VCP 639,86 m * 980,00 Kč = 627.062,80 Kč

V návaznosti na požadavky objednatele na zachování stávajícího oplocení areálu autobusy Hranečník, provedl zhotovitel rozklad ceny za bm 

oplocení z důvodu doplnění různých části oplocení dle skutečnosti:

          Změna č.2:      Instalace ostnatého drátu a podhrabové desky     

Zhotovitel:                                                                                                 PVDJ Holding s.r.o.

Popis původního a nově navrhovaného řešení, zdůvodnění změny a popis prací, které budou souviset se změnou:

Popis:

Dopravní podnik Ostrava a.s. 1912011DOD20190052

Přílohy:

1) Zaměření skutečného provedení

Předmětem změny je vyčíslení víceprací a méněprací zachování stávajícího oplocení a doplnění o ostnatý, žiletkový drát vč. bavoletu a konzole 

k uchycení bavoletů a podrabové desky (růžové označení) viz níže:

C. doplnění plechového oplocení + instalace ostnatého drátu

Číslo změnového listu:

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedeného díla  číslo smlouvy objednatele číslo smlouvy zhotovitele

Název díla:

Rekonstrukce oplocení areálů DPO

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

Číslo SO/PS / číslo změny SO/PS:

Areál autobusy Hranečník
3/

Příjemce:

Objednatel: 

Technický dozor 

stavby/projektu: 

u

A. instalace ostatého drátu

B. instalace ostnatého drátu a podrabové desky

ostnatý, žiletkový drát, bavolet                                                                740,-

úprava podhrabových desek (delší rozměr), doplnění ocelové konstrukce      90,-

Cena celkem za běžný metr oplocení - instalace ostnatého drátu a podrabové desky 1.450,- Kč

ostnatý, žiletkový drát, bavolet                                                               740,-

konzole k uchycení držáku bavoletů                                                       240,-

Cena celkem za běžný metr oplocení - instalace ostnatého drátu 980,- Kč

Předmětem změny je vyčíslení víceprací a méněprací zachování stávajícího oplocení a doplnění o ostnatý, žiletkový drát vč. bavoletu a konzole 

k uchycení bavoletů (zelené označení) viz níže:

konzole k uchycení držáku bavoletů                                                        240,-

podhrabová deska vč. držáků                                                                  380,-

konzole k uchycení držáku bavoletů                                                        240,-

doplnění 25ks plechů (materiál), demontáž, montáž                                 750,-

výroba a montáž konstrukce stříšky vč. plechů                                        120,-

Cena celkem za běžný metr oplocení - doplnění plechového oplocení + instalace ostnatého drátu 1.850,- Kč

          Změna č.3:      Doplnění plechového oplocení + instalace ostnatého drátu

Předmětem změny je vyčíslení víceprací a méněprací zachování stávajicího oplocení a doplnění o ostnatý, žiletkový drát vč. bavoletu a konzole 

k uchycení bavoletů a dále doplnění 25ks plechů vč. demontáže, montáže (žluté označení) viz níže:

Celková délka doplnění plechového oplocení + instalace ostnatého drátu = 125,19 m 

Cena MP 125,19 m * 2.479,00 Kč = 310.346,01 Kč

Cena VCP 125,19 m * 1.850,00 Kč = 231.601.50 Kč

D. oplocení "u hřiště"

ostnatý, žiletkový drát, bavolet                                                                740,-

podhrabová deska vč. držáku (délka 3m)                                                  480,-

konzole k uchycení držáku bavoletů                                                        240,-

sloupek (trubka 76x3mm) vč. výkopu a betonáže                                     1070,-

Stránka 1/2



█ Změnový list

Číslo změnového listu:

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedeného díla  číslo smlouvy objednatele číslo smlouvy zhotovitele

Název díla:

Rekonstrukce oplocení areálů DPO

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

Číslo SO/PS / číslo změny SO/PS:

Areál autobusy Hranečník
3/

Údaje v Kč bez DPH:

firma

PVDJ Holding 

s.r.o.
Dopravní podnik 

Ostrava a.s.
Dopravní podnik 

Ostrava a.s.

F. Nerealizováno z důvodu rozdílných rozměrů SoD a Zaměření skutečného provedení

Cena za běžný metr oplocení dle SoD 2.479,- Kč

          Změna č.6:      Nerealizováno z důvodu rozdílných rozměru SoD a Zaměření skutečného provedení

Předmětem změny je vyčíslení méněprací, které nebylo realizováno z důvodu rozdílných rozměrů v SoD a v Zaměření skutečného provedení viz 

níže:

Celková délka nerealizovaného oplocení = 97,27 m

Cena MP 97,27 * 2.479,00 Kč = 241.132,33,- Kč

Tento Evidenční list změny díla je podkladem pro uzavření dodatku ke Smlouvě.  Nedílnou součástí Evidenčního listu změny díla je "Přehled dokladů"  ve kterém jsou uvedeny 

všechny písemnosti a přílohy, které zdůvodňuji oprávněnost změnového listu, včetně "Rozpis ocenění změn položek".

Konečné vyjádření oprávněné osoby 

objednatele dle SOD: 

Technický dozor  (TD):

Předložil zhotovitel: 

jméno datum
souhlasím/ 

nesouhlasím
podpis

Vyjádření - souhlas se změnou:

Cenu za stavebníka posoudil

posouzení ceny

Cena navrhovaných Méněprací 

řešeného ZL

-2 737 361,38

V souladu s SoD.

jméno podpisdatum

9,88%17,96% 1 506 334,10 -1 231 027,28

Ostatní ujednání Nejsou

Projektant mohl / nemohl tuto skutečnost předjímat

Zhotovitel mohl / nemohl tuto skutečnost předjímat

Není

Není Dopad na PD

Časový dopad na plnění SoD

Cena Méněprací a Víceprací  

řešeného ZL

Procentuální podíl 

Méněprací ZL k celkové 

ceně díla

Cena navrhovaných Víceprací 

řešeného ZL

Procentuální podíl Víceprací ZL k celkové 

ceně díla

Dodání, demontáž, montáž celkem 36ks poškozených plechů             1.500,-/ks

Cena MP 55,46 m * 2.479,00 Kč = 137.485,34,- Kč

Cena VCP 55,46 m * 5.830,00 Kč = 323.331,80,- Kč

E. doplnění poškozených plechů 36ks

          Změna č.5:     Doplnění poškozených plechů

Předmětem změny je vyčíslení víceprací doplnění poškozených plechů 36ks viz níže:

Cena VCP 36ks * 1.500,00 Kč = 54.000,00,- Kč

plechy                                                                                                 1850,-

          Změna č.4:      Oplocení "u hřiště"

Předmětem změny je vyčíslení víceprací a méněprací oplocení "u hriště" - navázání na původní oplocení areálu autobusy Hranečník (červené 

označení) viz níže:

Celková délka oplocení "u hřiště" = 55,46 m 

ocelová konstrukce U 80 k montáži plechů                                             1450,-

Cena celkem za běžný metr oplocení - oplocení "u hřiště" 5.830,- Kč

Stránka 2/2


